
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania `Budowa
trybuny wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie

lekkoatletycznym przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu w podziale na 4 Części`

Numer ogłoszenia w BZP: 183627 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 11.12.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel.
+4862 7654300.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.kalisz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Pełnienie  funkcji  Inspektora  Nadzoru
Inwestorskiego w ramach  zadania  `Budowa trybuny wschodniej  i  areny sportowej  wraz  z  obiektami
towarzyszącymi  na  stadionie  lekkoatletycznym  przy  ul.  Łódzkiej  19-29  w  Kaliszu  w  podziale  na  4
Części`.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: 1.  Przedmiot  zamówienia
obejmuje  świadczenie  usługi  polegającej  na  pełnieniu  funkcji  Inspektora  nadzoru  inwestorskiego  w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r. poz. 1409 z późn. zm.) nad
realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. `Budowa trybuny wschodniej i areny
sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym przy ul. Łódzkiej 19-29 w
Kaliszu`.  2.  Przedmiot  zamówienia  składa  się  z  4  Części,  szczegóły  w  dalszej  części  niniejszego
ogłoszenia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.03.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu
składania ofert wadium w określonych poniżej wysokościach, dla poszczególnych Części: - dla Części 1:
6.000,00 PLN, - dla Części 2: 700,00 PLN, - dla Części 3: 600,00 PLN, - dla Części 4: 1.200,00 PLN.

1



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

III.2) ZALICZKI: nie dotyczy.

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie  dotyczy.  Zamawiający  nie  opisuje,  nie  wyznacza  szczegółowego  warunku  w tym
zakresie.

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat
przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest
krótszy  -  w  tym  okresie,  wykonał  należycie  usługę  lub  usługi  polegającą/e  na:  a)  w
przypadku  składania  oferty  na  Część  1  -  pełnieniu  funkcji  inspektora  nadzoru
inwestorskiego lub kierownika budowy w rozumieniu Prawa budowlanego w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej nad robotą/tami, w ramach której/ych wybudowano: budynek o
powierzchni użytkowej minimum 1000 m2, boisko o powierzchni minimum 1200,00m2;
b)  w  przypadku  składania  oferty  na  Część  2  -  pełnieniu  funkcji  inspektora  nadzoru
inwestorskiego  lub  kierownika  budowy/robót  w  rozumieniu  Prawa  budowlanego  w
specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  i
elektroenergetycznych  nad  robotą/tami,  w  ramach  której/ych  wykonano:  instalację
elektryczną w budynku o powierzchni użytkowej minimum 1000 m2, oświetlenie boiska
sportowego o powierzchni minimum 1200m2; c) w przypadku składania oferty na Część 3
-  pełnieniu  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  lub kierownika  budowy/robót  w
rozumieniu  Prawa budowlanego w specjalności  drogowej  nad robotą,  w ramach  której
wykonano nawierzchnię asfaltową lub z kostki brukowej o powierzchni minimum 1000
m2; d) w przypadku składania oferty na Część 4 - pełnieniu funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego  lub  kierownika  budowy/robót  w  rozumieniu  Prawa  budowlanego  w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  nad  robotą/tami,  w  ramach  której/ych
wykonano:  instalację  wewnętrzną  wentylacyjną,  wodno-kanalizacyjną  i  centralnego
ogrzewania  w budynku  o  powierzchni  użytkowej  minimum 1000 m2,  sieć  zewnętrzną
sanitarną lub deszczową o długości minimum 300 m.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie  dotyczy.  Zamawiający  nie  opisuje,  nie  wyznacza  szczegółowego  warunku  w tym
zakresie.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek  ten  zostanie  spełniony,  jeżeli  Wykonawca  zapewni  dla  celów  realizacji
zamówienia: a) w przypadku składania oferty na Część 1 jako osobę do pełnienia funkcji
Inspektora  nadzoru  inwestorskiego  w  specjalności  konstrukcyjno-budowlanej  osobę
spełniającą łącznie niżej  wymienione wymagania:  -  posiada uprawnienia budowlane do
kierowania  i  nadzorowania  robotami  budowlanymi  w  specjalności  konstrukcyjno-

2



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały  wydane  na  podstawie  wcześniej  obowiązujących  przepisów w tym  zakresie;  -
pełniła należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert funkcję
inspektora  nadzoru  inwestorskiego  lub  kierownika  budowy  w  rozumieniu  Prawa
budowlanego  w  specjalności  konstrukcyjno-budowlanej  nad  robotą/tami,  w  ramach
której/ych wybudowano: budynek o powierzchni użytkowej minimum 1000 m2, boisko o
powierzchni minimum 1200,00m2; - posiada co najmniej  5-letni staż pracy zawodowej
(liczony od dnia uzyskania uprawnień budowlanych). b) w przypadku składania oferty na
Część 2 jako osobę do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
osobę spełniającą łącznie niżej wymienione wymagania: - posiada uprawnienia budowlane
do  kierowania  i  nadzorowania  robotami  budowlanymi  w  specjalności  instalacyjnej  w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej  obowiązujących  przepisów  w  tym  zakresie;  -  pełniła  należycie  w  okresie
ostatnich  3  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert  funkcję  inspektora  nadzoru
inwestorskiego  lub  kierownika  budowy/robót  w  rozumieniu  Prawa  budowlanego  w
specjalności  instalacyjnej  w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  elektrycznych  i
elektroenergetycznych  nad  robotą/tami,  w  ramach  której/ych  wykonano:  instalację
elektryczną w budynku o powierzchni użytkowej minimum 1000 m2, oświetlenie boiska
sportowego o powierzchni  minimum 1200m2;  -  posiada  co najmniej  5-letni  staż pracy
zawodowej  (liczony  od  dnia  uzyskania  uprawnień  budowlanych).  c)  w  przypadku
składania  oferty  na  Część  3  jako  osobę  do  pełnienia  funkcji  Inspektora  nadzoru
inwestorskiego  w  specjalności  drogowej  osobę  spełniającą  łącznie  niżej  wymienione
wymagania:  -  posiada  uprawnienia  budowlane do kierowania  i  nadzorowania  robotami
budowlanymi  w  specjalności  drogowej  bez  ograniczeń  lub  odpowiadające  im  ważne
uprawnienia  budowlane,  które zostały wydane na  podstawie  wcześniej  obowiązujących
przepisów w tym zakresie; - pełniła należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu  składania  ofert  funkcję  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  lub  kierownika
budowy/robót w rozumieniu Prawa budowlanego w specjalności drogowej nad robotą, w
ramach  której  wykonano  nawierzchnię  asfaltową lub  z  kostki  brukowej  o  powierzchni
minimum 1000 m2; - posiada co najmniej 5-letni staż pracy zawodowej (liczony od dnia
uzyskania  uprawnień  budowlanych).  d)  w przypadku składania  oferty na Część  4 jako
osobę do pełnienia funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej
w  zakresie  sieci,  instalacji  i  urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,  gazowych,
wodociągowych  i  kanalizacyjnych  osobę  spełniającą  łącznie  niżej  wymienione
wymagania:  -  posiada  uprawnienia  budowlane do kierowania  i  nadzorowania  robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych,  gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  bez  ograniczeń  lub
odpowiadające  im  ważne  uprawnienia  budowlane,  które  zostały  wydane  na  podstawie
wcześniej  obowiązujących  przepisów  w  tym  zakresie;  -  pełniła  należycie  w  okresie
ostatnich  3  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert  funkcję  inspektora  nadzoru
inwestorskiego  lub  kierownika  budowy/robót  w  rozumieniu  Prawa  budowlanego  w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych  nad  robotą/tami,  w  ramach  której/ych
wykonano:  instalację  wewnętrzną  wentylacyjną,  wodno-kanalizacyjną  i  centralnego
ogrzewania  w budynku  o  powierzchni  użytkowej  minimum 1000 m2,  sieć  zewnętrzną
sanitarną lub deszczową o długości minimum 300 m; - posiada co najmniej 5-letni staż
pracy  zawodowej  (liczony  od  dnia  uzyskania  uprawnień  budowlanych).  Uwaga:  -
Zamawiający  dopuszcza  łączenie  wskazanych  powyżej  funkcji  przez  jedną  osobę.  -
Zamawiający  określając  wymogi  w  zakresie  posiadanych  uprawnień  budowlanych,
dopuszcza,  odpowiadające  im  uprawnienia  wydane  obywatelom  państw  Europejskiego

3



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej,  z zastrzeżeniem art.  12a oraz
innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2013r. poz. 1409 z późn. zm.) oraz
ustawy  o  zasadach  uznawania  kwalifikacji  zawodowych  nabytych  w  państwach
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r. Nr 63, poz. 394).

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Nie  dotyczy.  Zamawiający  nie  opisuje,  nie  wyznacza  szczegółowego  warunku  w tym
zakresie.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA  WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22
ust.  1  ustawy,  oprócz  oświadczenia  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  należy
przedłożyć:

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również
wykonywanych,  głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat  przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których  dostawy  lub  usługi  zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• określenie  dostaw  lub  usług,  których  dotyczy  obowiązek  wskazania  przez  wykonawcę  w
wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  dostawach  lub  usługach
niewykonanych lub wykonanych nienależycie:

Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa wyżej tylko
takich  usług,  które  potwierdzą  spełnianie  warunków,  o  których  mowa  w  pkt  III.3.2)
ogłoszenia  wraz  ze  złożeniem  dowodów  (w  tym  poświadczeń)  czy  usługi  te  zostały
wykonane w sposób należyty.; 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami
budowlanymi,  wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej  ewidencji  i  informacji  o działalności
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

4



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania
potwierdzający, że:

• nie otwarto  jego likwidacji  ani  nie  ogłoszono upadłości  -  wystawiony nie  wcześniej  niż  6
miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do
grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4):

Inne  wymagane  oświadczenia  i  dokumenty,  które  należy  złożyć  Zamawiającemu:  1)  podpisany,
wypełniony `Formularz oferty` właściwy dla Części, na którą składana jest oferta, którego odpowiedni
wzór (wymagany zakres informacji) stanowi załącznik do SIWZ; 2) dowód wniesienia wadium; 3) inne
dokumenty wynikające z treści ustawy Prawo zamówień publicznych w zakresie przez nią wskazanym -
jeśli dotyczy. 4) w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - pełnomocnictwo określające
jego zakres i podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy (w oryginale albo
kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza - poświadczenie notariusza musi
zostać załączone w oryginale); 5) w przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie
o udzielenie  zamówienia  wymagane jest  załączenie  dokumentu  pełnomocnictwa określającego zakres
umocowania pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23
ust. 2 ustawy (w oryginale albo kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza -
poświadczenie notariusza musi zostać załączone w oryginale).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 95 

• 2 - CZĘSTOTLIWOŚĆ PROWADZENIA INSPEKCJI NA BUDOWIE - 5 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje  się  istotne  zmiany  postanowień  zawartej  umowy  w  stosunku  do  treści  oferty,  na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

5



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Katalog  przewidywanych  istotnych  zmian  postanowień  umowy  zawarty  został  w  projekcie  umowy
stanowiącym załącznik do SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych  warunków
zamówienia: www.bip.kalisz.pl  (zakładka  Ogłoszenia  -  Zamówienia  publiczne)  lub  www.kalisz.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: pok. nr 417 (IV piętro
budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 534,80 PLN lub otrzymać za zaliczeniem
pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca)..

IV.4.4)  Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub  ofert:
21.12.2015 godzina 10:00, miejsce: wyłącznie pokój nr 309 (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza)
mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w tym dotyczące  finansowania  projektu/programu ze  środków
Unii Europejskiej: 1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie informacji
oraz korespondencji  tj.  oświadczeń,  wniosków, zawiadomień pisemnie  lub faksem -  wyłącznie  na nr
faksu  +48  62  7654  446,  z  zastrzeżeniem  pkt  5.  i  6.  Zamawiający  nie  dopuszcza  możliwości
porozumiewania  się  drogą  elektroniczną.  2.  Jeżeli  Zamawiający  lub  Wykonawca  przekazują
oświadczenia,  wnioski,  zawiadomienia  oraz  informacje  faksem,  każda  ze  stron  na  żądanie  drugiej
niezwłocznie  potwierdza  fakt  ich  otrzymania.  3.  W  przypadku  braku  potwierdzenia  otrzymania
wiadomości przez wykonawcę, Zamawiający domniema (przyjmuje), iż pismo (dokument) wysłany przez
Zamawiającego  na  numer  faksu  podany  przez  Wykonawcę  zostało  mu  doręczone  w  sposób
umożliwiający  zapoznanie  się  Wykonawcy  z  treścią  pisma.  4.  W  przypadku  otrzymania  przez
Wykonawcę  pisma  od  Zamawiającego  nieczytelnego,  o  nie  pełnej  treści  itp.  Wykonawca  jest
zobowiązany powiadomić o tym niezwłocznie Zamawiającego. 5. Złożenie oferty, jej wycofanie i zmiana
może nastąpić jedynie w formie pisemnej. Złożenie tych pism w innej formie nie wywołuje jakichkolwiek
skutków  prawnych.  6.  W  przypadku  konieczności  uzupełnienia  złożonych  przez  Wykonawcę
dokumentów - Zamawiający uzna je za skutecznie uzupełnione (pod rygorem nieważności), jeżeli zostaną
złożone Zamawiającemu w terminie przez niego wyznaczonym w formie określonej w pkt. 9 i 10 SIWZ,
a  w  przypadku  pełnomocnictw  w  formie  oryginału  lub  kserokopii  poświadczonej  za  zgodność  z
oryginałem przez notariusza (pod rygorem nieważności). 7. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z
Wykonawcami jest: Andrzej Łuczak, tel.  +48 62 7654 433. 8. Ocena spełnienia warunków udziału w
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz braku podstaw do wykluczenia z
postępowania  nastąpi  metodą:  spełnia/nie  spełnia  na  podstawie  przedstawionych  przez  Wykonawcę
danych (informacji) zawartych w dokumentach i oświadczeniach, do których złożenia zobowiązany jest
Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany wykazać nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie
warunków,  o  których  mowa  w  art.  22  ust.  1  ustawy  i  brak  podstaw  do  wykluczenia  z  powodu
niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy oraz art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy. W
przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia każdy z wykonawców (w
tym: członek konsorcjum, wspólnik spółki cywilnej) nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy. Warunki określone w pkt III.3.2) ogłoszenia mogą
zostać  spełnione  łącznie  przez  wykonawców ubiegających  się  wspólnie  o  udzielenie  zamówienia.  9.
Jeżeli  w  załączonych  do  oferty  dokumentach  potwierdzających  spełnianie  warunków  udziału  w
postępowaniu podane będą wartości w innej walucie niż PLN, będą one przeliczane na PLN według
kursu  średniego  Narodowego  Banku  Polskiego  danej  waluty  z  daty  zamieszczenia  w  Biuletynie
Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego postępowania. W przypadku gdy w dniu
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych Narodowy Bank Polski nie
ogłasza średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs danej waluty
ogłoszony przez NBP ostatniego dnia przed dniem zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie

6



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

Zamówień Publicznych. 10. Opłatę za SIWZ należy wnieść na rachunek Urzędu Miejskiego w Kaliszu
prowadzony przez mBank SA o nr 83 1140 1993 0000 5502 3500 1002 z dopiskiem `Opłata za SIWZ,
WRI.271.01.28.2015`..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ 1.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia
obejmuje świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r. poz. 1409 z późn.
zm.) nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. `Budowa trybuny
wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym
przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu` w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 2. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.03.2017.

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 

• 2. CZĘSTOTLIWOŚĆ PROWADZENIA INSPEKCJI NA BUDOWIE - 5 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ 2.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia
obejmuje świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r. poz. 1409 z późn.
zm.) nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. `Budowa trybuny
wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym
przy ul.  Łódzkiej  19-29 w Kaliszu`  w specjalności  instalacyjnej  w zakresie  sieci,  instalacji  i
urządzeń elektrycznych  i  elektroenergetycznych.  2.  Szczegółowy opis  przedmiotu  zamówienia
zawarty został w SIWZ..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.03.2017.

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 

• 2. CZĘSTOTLIWOŚĆ PROWADZENIA INSPEKCJI NA BUDOWIE - 5 

7



Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.28.2015

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ 3.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia
obejmuje świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r. poz. 1409 z późn.
zm.) nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. `Budowa trybuny
wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym
przy ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu` w specjalności drogowej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawarty został w SIWZ..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.03.2017.

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 

• 2. CZĘSTOTLIWOŚĆ PROWADZENIA INSPEKCJI NA BUDOWIE - 5 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ 4.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia
obejmuje świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2013r. poz. 1409 z późn.
zm.) nad realizacją robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. `Budowa trybuny
wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym
przy ul.  Łódzkiej  19-29 w Kaliszu`  w specjalności  instalacyjnej  w zakresie  sieci,  instalacji  i
urządzeń  cieplnych,  wentylacyjnych,  gazowych,  wodociągowych  i  kanalizacyjnych.  2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.03.2017.

• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 

• 2. CZĘSTOTLIWOŚĆ PROWADZENIA INSPEKCJI NA BUDOWIE - 5 

8


